

## 豐隆信用卡“特别灵活付款计划促销”

### 促销期

1. 豐隆银行（“HLB”）“特别灵活付款计划”（“SFPP”）促销（“促销”）从 2017 年 12 月 15 日开始并于 2018 年 6 月 16 日结束，包括首尾两日（“促销期”），除非另有通知。

### 条件与规则

以下规定的条件与规则适用于此促销（“条件与规则”）：-

### 参与资格

2. 此促销是公开给选定现有个别主要豐隆银行信用卡持卡人，该卡持有人于促销期间透过短讯服务（“SMS”）及营销电话接获邀请参加本次促销（“选定持卡人”）。
3. 信用卡帐户信誉良好（未拖欠）的特定持卡人有资格参加此活动。

### 促销指南

4. 选定持卡人可于促销期间向 HLB 申请将其合格未偿还零售结余（定义见下文第 7 节）换算为 SFPP，按 SFPP 7%或 8%固定年利率，期限长达 60 个月（“SFPP 分期付款期限”），但须符合现时未到期及由于豐隆银行的规定，并须符合下文所载最低合格未偿还零售结余金额（“合资格持卡人”）

选定的持卡人零售利率等级 (每年)	SFPP 固定年利率 (每年)	期限 (月)	实际利率 (“EIR”) (每年)	最低合格未偿还零售结余金额 (RM)
15%	7%	12	12.68%	1,000
		18	12.87%	
		24	12.91%	
		36	12.83%	
		48	12.68%	
		60	12.50%	
17% 和 18%	8%	24	14.68%	
		36	14.55%	
		48	14.35%	
		60	14.13%	

5. SFPP 允许合资格的持卡人以指定的最低合格未偿还零售结余金额（如上面第 4 节所定义）偿还合格的未偿还零售结余，并且已经对符合条件的持卡人的信用卡账户进行了声明和/或记录

在当前信用卡账单，通过合格持卡人与银行之间的约定，在规定的 SFPP 分期付款期限（“SFPP 每月分期付款”）上每月分期付款。

6. 就本次促销而言，SFPP 适用于所有累积零售交易余额，除了预付现金，豐隆银行其他计划项下应付的分期付款额，如余额转账，余额转账加，延期付款计划，Cash-on-Call, Call-for-Cash, Call-for-Cash Plus，年费及其他银行按照持卡人协议征收的费用。（“合格未偿还零售结余”）。
7. 除非本行另有通知，否则转换 SFPP 无权获得任何积分和/或现金回扣。
8. SFPP 每月分期付款的计算方法是将 SFPP 利息总额（即固定年利率 7%或 8%）和获 HLB 批准的 SFPP 的总额除以 SFPP 分期期限，并计入每月持有符合资格的持卡人信用卡账户，直至 SFPP 分期付款期结束，并说明如下：

$$\text{SFPP 每月分期付款} = (\text{SFPP 利息总额} + \text{SFPP 批准金额}) \div \text{SFPP 分期付款期限 (以月为单位)}$$

SFPP 8%固定利率 24 个月每月分期付款根据每月余额递减还款法计算例子：

持卡人申请 24 个月的 SFPP 金额为 10,000，实际年利率为 14.68%。基于这个例子；在 24 个月内支付的 SFPP 每月分期付款将为 483.33 令吉

每月本金扣除额和每月收取的利息如下：

月	本金(RM) (A)	每月本金 (RM) (B)	每月利息 (RM) (C)	每月分期付款 (RM) D = (B + C)	本金余额(RM) E = (A - B)
1	10,000.00	361.02	122.31	483.33	9,638.98
2	9,638.98	365.44	117.89	483.33	9,273.53
3	9,273.53	369.91	113.42	483.33	8,903.62
4	8,903.62	374.43	108.90	483.33	8,529.19
5	8,529.19	379.01	104.32	483.33	8,150.18
6	8,150.18	383.65	99.68	483.33	7,766.53
7	7,766.53	388.34	94.99	483.33	7,378.18
8	7,378.18	393.09	90.24	483.33	6,985.09
9	6,985.09	397.90	85.43	483.33	6,587.19
10	6,587.19	402.77	80.57	483.33	6,184.43
11	6,184.43	407.69	75.64	483.33	5,776.73
12	5,776.73	412.68	70.65	483.33	5,364.05

13	5,364.05	417.73	65.61	483.33	4,946.33
14	4,946.33	422.84	60.50	483.33	4,523.49
15	4,523.49	428.01	55.33	483.33	4,095.48
16	4,095.48	433.24	50.09	483.33	3,662.24
17	3,662.24	438.54	44.79	483.33	3,223.70
18	3,223.70	443.90	39.43	483.33	2,779.80
19	2,779.80	449.33	34.00	483.33	2,330.46
20	2,330.46	454.83	28.50	483.33	1,875.63
21	1,875.63	460.39	22.94	483.33	1,415.24
22	1,415.24	466.02	17.31	483.33	949.22
23	949.22	471.72	11.61	483.33	477.49
24	477.49	477.49	5.84	483.33	0

9. 合格持卡人必须支付全部 SFPP 每月分期付款金额以及剩余信用卡余额的 5% 每月最低还款额。如果豐隆银行并未在月卡表所列明的付款到期日之前收到全额付款，根据持卡人协议的条款和条件，则当时的财务费用和滞纳金及 5% 的最低付款将加在 SFPP 每月分期付款额。
10. 符合以下条件的合格持卡人应立即结清所有 SFPP 未付余额，包括费用和利息：
- 违反本协议条件与规则或持卡人协议下的任何条款;
  - 他们没有支付 SFPP 每月分期付款和/或自到期日起超过六十（60）天的任何款项;
  - 由于任何原因 SFPP 被取消或终止; 或
  - 如果信用卡账户被取消或终止。

否则，银行将征收在 SFPP 未清余额上的滞纳金（如有）及在内的现行财务费用，直至清偿所有 SFPP 余额。

### SFPP 申请手续

- 选定持卡人可透过所收到的豐隆银行电话营销人员电话申请 SFPP，并清楚说明/提供合格未偿还零售结余金额，金额以及用于 SFPP 转换的期限。
- 合格持卡人申请 SFPP 的申请受制于：
  - 合格持卡人的信用卡账户目前未付款;
  - 在申请转换 SFPP 时，合格持卡人的可用分期付款额度;
  - 在申请 SFPP 时，合格持卡人的信用卡帐户没有违约; 以及
  - 在任何其他情况下，由银行自行决定。
- 合格持卡人将在本行收到合格持卡人的 SFPP 转换申请之日起十（10）个工作日内，以书面形式通过邮寄通知其批准或拒绝其 SFPP 转换申请。本行保留拒绝 SFPP 转换申请的权利，恕不另行通知。如果合格持卡人在豐隆银行收到 SFPP 转换申请之日起十（10）个工作日后未收

到本行的任何通知，则合格持卡人须与豐隆银行的联络中心联系，电话号码为 03-76268899，以便澄清。

#### 一般条件与规则

14. 通过参与此项促销，合格持卡人：
  - a) 已阅读，理解并同意接受促销的条件与规则；
  - b) 同意豐隆银行对此促销的所有相关事项拥有最终的决定权，并对所有合格持卡人具有约束力，此后的一切书函及/或上诉将不予受理；及
  - c) 同意定期查阅豐隆银行的网站 "[www.hlb.com.my](http://www.hlb.com.my)"（“豐隆银行的网站”），以确保随时获悉促销的条件与规则之任何更改或变换。
  
15. 豐隆银行保有权利：
  - a) 豐隆银行拥有绝对的酌情权，基于任何理由，在其认为适当的情况下，取消任何合格持卡人参与此促销；及
  - b) 豐隆银行有绝对酌情权决定全部或局部增加、删除、暂停或更改促销之条件与规则，并于豐隆银行网站公告，或以豐隆银行认为适当的方式事先通告合格持卡人这些条件与规则的增加、删除或修改，以及暂停或终止此促销。
  
16. 本条件与规则应与规定本行向合格持卡人提供信用卡设施之持卡人协议一并阅读，以成为完整协议。如有任何差异，应以本条件与规则为准。
  
17. 此条件与规则依据及受马来西亚法律所约束，合格持卡人同意服从马来西亚法院的管辖权。